
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 681 del 27-09-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 681

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
AFFARI GENERALI

N. 66 del 27-09-2018

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER FESTEGGIAMENTI IN ONORE DI MISS ITALIA 2018
CARLOTTA MAGGIORANA VENERDI 28/9/2018..

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese di settembre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 681 del 27-09-2018  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il provvedimento sindacale n. 06 del 06.09.2018 con il quale sono state attribuite le funzioni
gestionali relative al Servizio Affari Generali alla dr.ssa Adele Ciccangeli;

VISTA la deliberazione C.C. n. 8 del 21/03/2018, immediatamente eseguibile, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione 2018/2020 e il bilancio di previsione finanziario
per il triennio 2018-2019-2020;

Vista la deliberazione di G.C. n. 42 del  30.03.2018, esecutiva ai sensi di legge,  con la quale si è
stabilito, tra l’altro;

- DI APPROVARE  il Piano Esecutivo di Gestione, relativo al bilancio di previsione 2018/2020, il
quale, ai sensi e per gli effetti del comma 3 bis dell’art.169 del D.Lgs. n. 267/2000, così come
aggiunto dall’art. 3, comma 1, lett. g-bis) del D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 convertito con
modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213, ingloba, organicamente anche il piano
dettagliato degli obiettivi di cui all'articolo 108, comma 1, dello stesso D.Lgs. n. 267/2000;

- DI INCARICARE i Funzionari Responsabili dei Servizi, come sopra individuati, di gestire i budget
loro assegnati con il Piano Esecutivo di Gestione, mediante proprie determinazioni ed
incaricandoli, altresì, di conseguire gli obiettivi nello stesso indicati.

- DI DARE ATTO che la liquidazione delle spese sarà disposta con determinazione del
Funzionario Responsabile del servizio che ha impegnato la spesa, fatte salve le eventuali
eccezioni previste nelle corrispondenti determinazioni di impegno.

Viste le schede allegate al Peg riguardanti i servizi che fanno capo al settore Affari Generali;

Vista la deliberazione di G.C. n. 132 del 25.09.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si è
stabilito di organizzare per il giorno Venerdì 28 settembre alle ore 21:15 in Piazza Matteotti i
festeggiamenti in onore di Miss Italia 2018 "Montegiorgio Abbraccia e Festeggia Carlotta
Maggiorana, Miss Italia 2018, con Musica, Divertimento e un "Dolce" saluto finale" sarà il
programma della serata che in caso di maltempo si terrà al Teatro Alaleona;

La manifestazione verrà realizzata in collaborazione con l’Associazione Culturale Amici Miei di
Piane di Montegiorgio, frazione dove abita la famiglia di Carlotta  che, tramite la suddetta
Associazione  vuole essere presente e partecipe all’evento.

Il programma della serata prevede:
-Musica con il complesso “La Stanza”
-Interventi e saluti di Autorità, Associazioni, privati;
-Omaggi a Carlotta Maggiorana la cui immagine sarà utile a promuovere e far conoscere anche la
bellezza del nostro territorio
-Un momento conviviale finale per tutti gli intervenuti a cura dell’Associazione Amici Miei

Il costo per l’organizzazione dell’evento può essere così preventivato:
-Compenso per  services gruppo musicale La Stanza €  795,00
-Diritti SIAE                                                                                                     €  485,00
-Materiale pubblicitario (poster, volantini, manifesti) €  490,00



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 681 del 27-09-2018  Pagina 3

Per un totale complessivo di € 1770,00 iva inclusa che trova imputazione al cap. 1036 del Peg per
l’esercizio 2018;

Per il lavoro logistico, di allestimento e arredamento del luogo dell’evento, per il momento
conviviale dedicato a tutti gli intervenuti e per l’ospitalità può essere previsto al  cap.1039 del Peg
un contributo di € 1.000,00 a favore dell’Associazione Amici Miei;

DETERMINA

1. Di organizzare, per il giorno Venerdì 28 settembre alle ore 21:15 in Piazza Matteotti,  i
festeggiamenti in onore di Miss Italia 2018 "Montegiorgio Abbraccia e Festeggia Carlotta
Maggiorana, Miss Italia 2018, con Musica, Divertimento e un "Dolce" saluto finale" .

2. Di prevedere le seguenti spese necessarie per la manifestazione:
-Compenso per  services gruppo musicale La Stanza €  795,00
-Diritti SIAE                                                                                                     €  485,00
-Materiale pubblicitario (poster, volantini, manifesti) €  490,00

3. Di impegnare la spesa complessiva presunta di € 1.770,00 al cap. 1036 del Peg per l’esercizio
in corso.

4. Di impegnare la spesa di € 1.000,00 al cap. 1039/C del Peg per l’esercizio in corso per il
contributo a favore della Associazione Amici Miei di Montegiorgio.

5. Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di competenza.

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott.ssa Ciccangeli Adele



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 681 del 27-09-2018  Pagina 4

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-09-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato

F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli
(Firma all'originale)

_______________________________________________________________________________________________

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE di regolarità CONTABILE e si attesta la COPERTURA
FINANZIARIA in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 27-09-2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

 (Firma all'originale)

VISTO PER L'ATTESTAZIONE DELLA COMPATIBILITA' MONETARIA:

VISTO, si attesta la compatibilità dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento, con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, ai sensi e per gli effetti dell'art. 9, comma 1,
lettera a), punto 2, del D.L. n. 78/2009, convertito, con modificazioni, nella legge 03.08.2009 n. 102.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Adele Ciccangeli

 (Firma all'originale)

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 03-06-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 03-06-2019 al 18-06-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 962    senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott.ssa Adele Ciccangeli


